РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «  30 » ноября 2012 года                    с. Разъезжее                                    №   58 п.
О переадресации почтового
адреса  квартир.
      В целях соблюдения технологии присвоения адресов ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести переадресацию квартиры с почтовым адресом: 662834, Россия  Красноярский край, Ермаковский район, пос. Большая Речка, ул. Ленина,  д. 27, кв. 1, на почтовый адрес: 662834, Россия  Красноярский край, Ермаковский район, пос. Большая Речка, ул. Ленина,  д. 27, кв. 2.
2. Провести переадресацию квартиры с почтовым адресом: 662834, Россия  Красноярский край, Ермаковский район, пос. Большая Речка, ул. Ленина,  д. 27, кв. 2, на почтовый адрес: 662834, Россия  Красноярский край, Ермаковский район, пос. Большая Речка, ул. Ленина,  д. 27, кв. 1.

3. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём обнародования.

Глава  Разъезженского сельсовета                                                 Г.Г.Челтыгмашев